
  
 

 

1 

 

 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele:             S-8008/MAJ/2021 

 

 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY TISKU V ROCE 2022-24 

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

dále jen „Smlouva“ 

 

mezi těmito smluvními stranami    

 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5 

IČO: 70891095 

DIČ: CZ70891095 

zastoupen: Ing. Jaroslavem Řikovským, vedoucím Odboru majetku a hospodářské správy 

pracovník pověřený k jednání o plnění Smlouvy je Bc. Aleš Baráček, email: baracek@kr-s.cz  

bankovní spojení PPF banka, a. s., číslo účtu: 4440009090/6000 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

SUWECO CZ, s.r.o.  

se sídlem:    Sestupná 153/11, 16200 Praha 6 - Liboc 

Provozovna:     Sestupná 153/11, 16200 Praha 6 - Liboc 

IČO:     25094769 

DIČ:     CZ25094769 

Bankovní spojení:   CITI Bank Prague, 2043040108/2600 

Zastoupená:    Ing. Ninou Suškevičovou, e-mail suskevicova@suweco.cz, telefon 

242 459 202 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

Článek 1 

Předmět Smlouvy 

 

1.1. Dodavatel se zavazuje, že pro Objednatele zabezpečí v období od 01. 01. 2022 

do 31. 12. 2024 řádnou dodávku všech čísel objednaného periodického tisku dle příloh této 

Smlouvy (dále jen „tisk“) za podmínek splňujících kritéria dle této Smlouvy a nabídky včetně 

jejích příloh podané do veřejné zakázky s názvem: „Dodávky periodického tisku v roce 

2022-2024“. Přesný rozsah titulů a položkový rozpočet s předloženou nabídkovou cenou je 

uveden v Příloze č. 1 a č. 2 této Smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo odebírat i menší 

počet titulů než obsahují Přílohy č. 1 a č. 2. 

 



                                                                   
 

 

 2 

1.2. Dodavatel je povinen dodat tisk včetně veškerých příloh a propagačních materiálů, které 

mu vydavatel poskytne. 

 

1.3. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 a Příloha č. 2, ve kterých je specifikován 

seznam požadovaných titulů, počet výtisků a celková cena za dodávku tisku.  

 

 

Článek 2 

Čas, místo a způsob předání objednaných titulů 

 

2.1. Dodavatel se zavazuje, že bude dodávat objednaný tisk dle příloh této Smlouvy 

pravidelným denním rozvozem ve dnech od pondělí do pátku a v případně sobotního vydání 

i v sobotu na vlastní náklady do odběrního místa. Odběrným místem je vrátnice u vchodu A 

v přízemí sídla Objednatele v ulici Zborovská 81/11, Praha 5. 

 

 

Článek 3 

Cena a platební podmínky 

 

3.1. Cena veškerého tisku uvedeného v přílohách této Smlouvy bude vycházet 

z vydavatelských cen titulů, s výjimkou titulů objednaných Dodavatelem přímo v redakcích, 

v případě, že bude obsahovat přirážku (poštovné, balné, přepravné). Ke dni uzavření této 

Smlouvy činí cena všech titulů uvedených v přílohách 534 045,00 Kč (slovy pět set třicet 

čtyři tisíc čtyřicet pět) včetně DPH. 

 

3.2. Maximální nepřekročitelná cena za dodání veškerého tisku, včetně dokumentů dodaných 

nad rámec uvedený v přílohách této Smlouvy činí 634 045,00 Kč (slovy šest set třicet čtyři 

tisíc čtyřicet pět) včetně DPH. 

 

3.3. Dodávaný tisk bude fakturován měsíčně po jeho dodání vždy řádným daňovým 

dokladem.   

 

3.4. Dodavatel se zavazuje fakturovat měsíčně Objednateli za tisk částku se započtením 2% 

(dvou procentní) slevy. 

 

3.5. Faktura bude mít mimo zákonných náležitosti řádného daňového a účetního dokladu 

i následující náležitosti: označení faktury včetně čísla faktury, název a sídlo Dodavatele, 

rozpis titulů (včetně počtu dodaných čísel u periodik), fakturovaná částka včetně DPH, cena 

celkem k úhradě po odečtení slevy podle článků 3.4. této Smlouvy. 

 

3.6. Faktury budou splatné do 30 dnů po jejich doručení na adresu Objednatele uvedenou 

v záhlaví Smlouvy. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud neobsahuje 

všechny náležitosti dle této Smlouvy nebo pokud obsahuje nesprávné údaje. V případě 



                                                                   
 

 

 3 

prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury má Dodavatel nárok na úhradu úroků dle 

nařízení vlády č.351/2013 Sb. 

 

Článek 4 

Smluvní pokuty 

 

4.1. Pokud Dodavatel poruší tuto smlouvu tím, že nedodá řádně a včas (v den vydání 

příslušného titulu do 12:00 hodin) jakýkoli objednaný titul, tj. nedodá všechny výtisky 

některého z objednaných titulů dle přílohy této Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z měsíční fakturace za každé takové porušení Smlouvy. Vyúčtování smluvní 

pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou schránkou. Smluvní pokuta je splatná ve 

lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě povinné smluvní straně. 

 

4.2. Smluvní pokuty dle bodu 4.1. nemají vliv na výši eventuální náhradu škody. 

 

 

Článek 5 

Práva a povinnosti Objednatele 

 

5.1. Objednatel se zavazuje vytvářet příznivé podmínky pro plynulou dodávku objednaného 

tisku dle čl. 1 této Smlouvy zejména: 

 zpřístupnit místo, kam mají být dokumenty v určeném čase dodány 

 

5.2. Objednatel má tato práva: 

 kontrolovat plnění podmínek Smlouvy, 

 průběžně přiobjednávat, nebo snižovat počet objednaných titulů, popř. zrušit dodávku 

jednotlivých titulů. Současně se zvýšením nebo snížením počtu objednaných titulů 

dojde ke zvýšení nebo snížení celkové ceny objednaných titulů. K úpravě množství 

dodávaného tisku přistoupí Dodavatel na základě jednotlivé objednávky, kterou 

je možné zasílat e-mailem. 

 

 

Článek 6 

Práva a povinnosti Dodavatele 

 

6.1. Dodavatel se zavazuje: 

 dodávat včas na určené místo a v určeném čase nepoškozená čísla objednaných titulů 

v počtu výtisků dle příloh této Smlouvy, 

 na základě reklamace objednavatele zajistit včas náhradu řádně nedodaného čísla 

titulu,  

 informovat Objednatele bezprostředně o všech skutečnostech, které mohou mít vliv 

na termíny plnění nebo kvalitu dodávky. 



                                                                   
 

 

 4 

 

6.2. Dodavatel má tato práva: 

 zvýšit cenu dodávaného periodického tisku, pokud dojde ke zvýšení ceny jeho 

vydavatelem nejvýše však o takovou částku, o kterou zvýšil cenu příslušný vydavatel. 

Zvýšení ceny přirážky (poštovného, balného, přepravného) nemá na výši ceny vliv. 

Stále však platí nepřekročitelný cenový limit z čl. 3. odst. 3.2. 

 

Článek 7 

Způsoby ukončení Smlouvy 

 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) písemným odstoupením od Smlouvy dle níže uvedených ustanovení, 

c) okamžitou výpovědí jedné ze stran bez udání důvodu bez výpovědní lhůty. 

Výpověď je platná okamžikem doručeni výpovědi druhé smluvní straně. 

 

7.2. Ukončením závazku z této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení 

smluvní pokuty a náhradu prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, 

které ze své povahy mají trvat i po ukončení platnosti této Smlouvy. 

 

7.3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného 

porušení Dodavatelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního 

vztahu rovněž na základě příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení 

povinnosti některou ze smluvních stran. Za podstatné porušení je považováno Dodavatelem 

zaviněné opakované nedodržení termínu pro dodávku tisku. 

 

7.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Dodavatel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit 

chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo 

nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo 

provádění této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik 

k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

 

Článek 8 

Závěrečná ustanovení 

 

8.1. Práva a povinnosti, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

8.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Přílohy této Smlouvy, které stanoví 

počet objednaných výtisků stejně jako seznam objednaných titulů však může být měněna 

na základě e-mailové objednávky příslušným pracovníkem pověřeným k jednání o plnění 

Smlouvy, který je uveden v záhlaví této Smlouvy. 



                                                                   
 

 

 5 

 

8.3. Smlouva se uzavírá na období od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2024 tj. na dobu určitou. Každá 

ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, 

bez udání důvodu. 

 

8.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Je vyhotovena 

ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Dodavatel. 

 

8.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Noviny a časopisy pro rok 2022-24,   1.1.2022 – 31.12.2024 – 01 (odb. č. 0206) 

Příloha č. 2 – Noviny a časopisy pro rok 2022-24,   1.1.2022 – 31.12.2024 – 02 (odb. č. 0204) 

 

 

V Praze V Praze  

Za Středočeský kraj  

 

         

 

 

___________________     ___________________ 

Ing. Jaroslav Řikovský, MPA     Ing. Nina Suškevičová 

vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy  jednatelka společnosti  

                         



Příloha č. 3 Zadávací dokumentace

30.11.2021

Firma: 204

Kód 

titulu: Tituly: Počet ks: Cena za ks vč.DPH: Per.: Datum od - do: Celkem bez DPH: Celkem vč.DPH:

112 112 1   31 Kč                                       12 01.01.2022 - 31.12.2024   338 Kč                          372 Kč                     

CHIP CHIP * 1   131 Kč                                     12 01.01.2022 - 31.12.2024  1 429 Kč                       1 572 Kč                   

DPP DANĚ A PRÁVO V PRAXI 1   489 Kč                                     12 01.01.2022 - 31.12.2024  4 847 Kč                       5 865 Kč                   

FLORE FLORENCE 1   76 Kč                                       6 01.01.2022 - 31.12.2024   412 Kč                          453 Kč                     

INPLP INFORMACE PRO LÉKAŘSKÉ PRAXE 1   50 Kč                                       6 01.01.2022 - 31.12.2024   273 Kč                          300 Kč                     

KRANO KRAJSKÉ NOVINY 1   17 Kč                                       12 01.01.2022 - 31.12.2024   189 Kč                          207 Kč                     

LESPR LESNICKÁ PRÁCE 1   88 Kč                                       12 01.01.2022 - 31.12.2024   964 Kč                         1 060 Kč                   

MODOB MODERNÍ OBEC 1   85 Kč                                       12 01.01.2022 - 31.12.2024   929 Kč                         1 022 Kč                   

MZDOU MZDOVÁ ÚČETNÍ 1   75 Kč                                       11 01.01.2022 - 31.12.2024   746 Kč                          820 Kč                     

OBEC OBEC A FINANCE 1   124 Kč                                     5 01.01.2022 - 31.12.2024   564 Kč                          620 Kč                     

OCHPR OCHRANA PŘÍRODY 1   45 Kč                                       6 01.01.2022 - 31.12.2024   245 Kč                          269 Kč                     

PRAMZ PRÁCE A MZDA 2   490 Kč                                     12 17.03.2022 - 31.12.2024  9 719 Kč                      1 1 760 Kč                 

PRARO PRÁVNÍ ROZHLEDY 1   215 Kč                                     25 17.03.2022 - 31.12.2024  4 886 Kč                       5 375 Kč                   

PREVE PREVENCE 1   284 Kč                                     4 01.01.2022 - 31.12.2024  1 033 Kč                       1 136 Kč                   

PROMO PRO MĚSTA A OBCE 1   124 Kč                                     12 17.03.2022 - 31.12.2024  1 353 Kč                       1 488 Kč                   

PRROD PRÁVO A RODINA 1   243 Kč                                     12 01.01.2022 - 31.12.2024  2 651 Kč                       2 916 Kč                   

PSYDN PSYCHOLOGIE DNES 1   62 Kč                                       11 01.01.2022 - 31.12.2024   617 Kč                          679 Kč                     

SBIRK SBÍRKA ZÁKONŮ ČR 1   72 Kč                                       50 01.01.2022 - 31.12.2024  3 268 Kč                       3 595 Kč                   

SBMZS SBÍRKA MEZINÁRODNÍCH SMLUV 1   110 Kč                                     52 01.01.2022 - 31.12.2024  5 200 Kč                       5 720 Kč                   

SKOLS ŠKOLSTVÍ 1   53 Kč                                       40 01.01.2022 - 31.12.2024  1 909 Kč                       2 100 Kč                   

SOCPR SOCIÁLNÍ PRÁCE 1   255 Kč                                     5 01.01.2022 - 31.12.2024  1 159 Kč                       1 275 Kč                   

SPRPR SPRÁVNÍ PRÁVO 1   57 Kč                                       9 01.01.2022 - 31.12.2024   465 Kč                          511 Kč                     

SVEMY SVĚT MYSLIVOSTI 1   86 Kč                                       12 01.01.2022 - 31.12.2024   938 Kč                         1 032 Kč                   

UCITN UČITELSKÉ NOVINY 1   47 Kč                                       43 01.01.2022 - 31.12.2024  1 837 Kč                       2 021 Kč                   

UCNOO ÚČETNICTVÍ NEVÝDĚLEČNÝCH ORGANIZACÍ A OBCÍ 1   212 Kč                                     4 01.01.2022 - 31.12.2024   770 Kč                          847 Kč                     

VEMIZ VĚSTNÍK MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ 1   200 Kč                                     1 01.01.2022 - 31.12.2024   182 Kč                          200 Kč                     

VERZA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 2   839 Kč                                     6 01.01.2022 - 31.12.2024  9 153 Kč                      1 0 068 Kč                 

VMSMT VĚSTNÍK MINISTERSTVA ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 1   45 Kč                                       12 01.01.2022 - 31.12.2024   491 Kč                          540 Kč                     

VOHOS VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 1   115 Kč                                     11 01.01.2022 - 31.12.2024  1 150 Kč                       1 265 Kč                   

VSPRA VEŘEJNÁ SPRÁVA 2   29 Kč                                       12 01.01.2022 - 31.12.2024   628 Kč                          691 Kč                     

ZDRME ZDRAVOTNICTVÍ A MEDICÍNA 1   50 Kč                                       10 01.01.2022 - 31.12.2024   455 Kč                          500 Kč                     

ZPMUP ZPRAVODAJ PRO MZDOVÉ ÚČETNÍ A PERSONALISTY 1   233 Kč                                     26 01.01.2022 - 31.12.2024  5 507 Kč                       6 058 Kč                   

ZPRPP ZPRÁVY PAMÁTKOVÉ PÉČE 1   221 Kč                                     4 01.01.2022 - 31.12.2024   804 Kč                          884 Kč                     

Po|Út|St|Čt|Pá|So|Ne Po|Út|St|Čt|Pá|So|Ne

HN*** HOSPODÁŘSKÉ NOVINY  1| 1| 1| 1| 1| 0| 0 25|25|25|25|25| 0| 0 22.03.2022 - 31.12.2024 5 127 Kč 5 640 Kč

LN LIDOVÉ NOVINY  1| 1| 1| 1| 1| 0| 0 21|21|21|21|21|21| 0 01.01.2022 - 30.09.2024 4 307 Kč 4 738 Kč

MFSTC MF DNES  2| 2| 2| 2| 2| 1| 0 21|21|21|21|21|21| 0 22.03.2022 - 31.12.2024 9 489 Kč 10 438 Kč

RP PRÁVO  1| 1| 1| 1| 1| 1| 0 21|21|21|21|21|21| 0 22.02.2022 - 31.12.2024 5 390 Kč 5 929 Kč

Celkem 8 9 422 Kč                    9 9 967 Kč                 

Celkem vč. bonusu 8 7 634 Kč                    9 7 967 Kč                 

Datum tisku: 

Seznam odebíraných titulů

KRAJSKÝ UŘAD, Středočeský kraj, ZBOROVSKÁ, 11, 150 21, Praha 5



Bonus % 2

30.11.2021

Firma: 206

Kód 

titulu: Tituly: Počet ks: Cena za ks vč.DPH: Per.: Datum od - do: Celkem bez DPH: Celkem vč.DPH:

EPOCH EPOCHA 1   35 Kč                                       26 01.01.2022 - 31.12.2024   827 Kč                          910 Kč                     

REFLE REFLEX 1   42 Kč                                       50 06.05.2022 - 31.12.2024  1 909 Kč                       2 100 Kč                   

RESPE RESPEKT * 1   42 Kč                                       50 10.05.2022 - 31.12.2024  1 909 Kč                       2 100 Kč                   

VSPRA VEŘEJNÁ SPRÁVA 1   29 Kč                                       12 01.01.2022 - 31.12.2024   316 Kč                          348 Kč                     

Po|Út|St|Čt|Pá|So|Ne Po|Út|St|Čt|Pá|So|Ne

HN*** HOSPODÁŘSKÉ NOVINY  3| 3| 3| 3| 3| 0| 0 25|25|25|25|25| 0| 0 11.03.2022 - 31.12.2024 15 381 Kč 16 919 Kč

LN LIDOVÉ NOVINY  2| 2| 2| 2| 2| 0| 0 21|21|21|21|21|21| 0 11.03.2022 - 31.12.2024 8 614 Kč 9 475 Kč

MFSTC MF DNES  6| 6| 6| 6| 6| 0| 0 21|21|21|21|21|21| 0 11.03.2022 - 31.12.2024 25 484 Kč 28 032 Kč

NPBOL BOLESLAVSKÝ DENÍK  1| 1| 1| 1| 1| 1| 0 21|21|21|21|21|21| 0 09.04.2022 - 31.12.2024 6 610 Kč 7 271 Kč

RP PRÁVO  2| 2| 2| 2| 2| 1| 0 21|21|21|21|21|21| 0 11.03.2022 - 31.12.2024 9 902 Kč 10 892 Kč

Celkem 7 0 953 Kč                    78 048 Kč

Celkem vč. bonusu 6 9 534 Kč                    7 6 487 Kč                 

Bonus % 2

KRAJSKÝ ÚŘAD, Středočeský kraj, ZBOROVSKÁ, 11, 150 21, Praha 5

Datum tisku: 

Seznam odebíraných titulů


		2021-12-16T12:04:53+0100
	Nina Suškevičová


		2021-12-23T12:20:33+0100
	Ing. Jaroslav Řikovský 76d58c02ea3b85a15d6d15175843b79ae367c4d5




